

گزارش

آماربیماران کرونا به ۲۵۵هزار نفررسید

۱۵ استان

در وضعیت قرمز و هشدار

● شرق: سخنگوی وزارت بهداشت از فوت ۱۸۸ بیمار کووید۱۹ در کشور طی شبانه‌روز گذشته خبر داد.
سیماسادات لاری، سخنگوی وزارت بهداشت، روز گذشته درباره آخرین آمار مبتلایان به کرونا از ظهر جمعه تا روز شنبه گفت: از دیروز تا امروز ۲۱ تیر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دوهزارو ۳۹۷ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که هزارو ۲۳۹ نفر از آنها بستری شدند.

او ادامه داد: مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۲۵۵هزارو ۱۱۷ نفر رسید. همچنین متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته، ۱۸۸ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۲هزارو ۶۳۵ نفر رسید.

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: خوشبختانه تاکنون ۲۱۷هزارو ۶۶۶ نفر از بیماران بهبودیافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. همچنین سه‌هزارو ۳۳۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

لاری تصریح کرد: تاکنون یک‌میلیون و۹۴۷هزارو ۱۱۴ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

وی ادامه داد: استان‌های خوزستان، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، هرمزگان و خراسان شمالی در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین استان‌های تهران، البرز، لرستان، خراسان جنوب، کهگیلویه‌وبویراحم، زنجان، اصفهان، مازندران، گلستان و ایلام هم در وضعیت هشدار قرار دارند.



کرونا وجوانان

بر اساس خبری که روز گذشته منتشر شد، نتایج اولیه یک مطالعه جدید در ایتالیا حاکی از آن است که در بیش از ۸۰ درصد از جوانان آلوده به کروناویروس، علائمی از بیماری مشاهده نمی‌شود. به گزارش ایسا، نتایج اولیه این تحقیق نشان می‌دهد در بیش از ۸۰ درصد افراد ۲۰ سال و جوان‌تر، پس از آنکه به کروناویروس جدید آلوده می‌شوند، علائمی از بیماری ظاهر نمی‌شود.

بررسی متخصصان علوم پزشکی در ایتالیا نشان می‌هد بیش از ۸۰ درصد از جوانان آلوده به کروناویروس جدید، از نالقان خاموش بیماری به حساب می‌آیند. در این مطالعه محققان ایتالیایی ارزیابی کردند چه میزان از افراد آلوده به کروناویروس جدید، علائمی از بیماری را از خود بروز می‌دهند. آنان اطلاعات مربوط به پنج‌هزارو ۴۸۴ نفر را که در ارتباط نزدیک با افراد آلوده به کروناویروس جدید بودند، بررسی کرده‌اند. از این تعداد، ابتلای حدود دوهزارو ۸۲۴ نفر در بررسی‌های آزمایشگاهی تأیید شد. بررسی اطلاعات نشان داد از میان دوهزارو ۸۲۴ نفر فرد آلوده به کروناویروس، تنها ۸۷۶ نفر، حدود ۳۱ درصد، علائمی از بیماری را از خود نشان دادند. همچنین بررسی سن مبتلایان حاکی از آن بود که در ۸۱.۹ درصد از افراد ۲۰ سال و جوان‌تر، علائمی از بیماری پس از آلوده‌شدن به کروناویروس مشاهده نشده است. همچنین در میان افراد ۸۰ سال یا بیشتر، فقط در ۳۵.۴ درصد از افراد آلوده علائمی از بیماری مشاهده نشده است.

عزا و عروسی در تالارها ممنوع

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ تأکید کرد برگزاری مراسم عروسی و ترحیم در تالارها پذیرایی ممنوع است. سرهنگ نادر مرادی گفت: پیرو تأکیدات ریاست جمهوری در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا و نیز تأکیدات مقام‌های استانی درخصوص عدم برگزاری مراسم‌های عزا و عروسی، مجوزی از سوی پلیس اماکن برای برگزاری چنین مراسم‌هایی صادر نشده و به عبارتی دیگر برگزاری این مراسم‌ها فعلا و تا اطلاع بعدی ممنوع است. در همین راستا، اگر پلیس با مواردی از برگزاری مراسم عزا و عروسی در تالارهای پذیرایی مواجه شود، برابر مقررات با این تخلف برخورد خواهد کرد.

رئیس جمعهوری روز چهارشنبه ۱۸ تیر در جلسه هیئت دولت دراین‌باره گفته بود: «به وزارت بهداشت اختیار داده‌ایم که مراکز پرجمعیت که پروتکل‌ها را رعایت نمی‌کنند، تعطیل کنند. مراسم عروسی و عزا تا اطلاع ثانوی تعطیل است». او صبح روز گذشته در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا نیز گفته بود: «تجمعات به طور کلی در وضعیت امروز غیرقابل قبول است. چه عزا چه عروسی، چه سینه‌زن چه جشنواره؛ همه اینها مضر است». او همچنین روز گذشته نیز در اظهارنظری مشابه گفته بود:«کماکان ضروری است مردم از حضور در اجتماعات، دورهمی‌ها، مراسم عروسی و عزا و مکان‌های سرپوشیده پرهیز کنند».

در تهران دست کم ۲۰ هزار ساختمان ناامن وجود دارد که شرایط ۷۰۰ مورد خطرناک است ولی نام آنها منتشر نمی‌شود

نامن‌های بی‌نشان



می‌شود؟ آن‌طور که داورى دراین‌باره توضیح داد: «فعلا قصد آتش‌نشانی دادن اخطار نیست و قرار است در جلسه‌هایی که با مسئولان این ساختمان‌ها برگزار می‌شود، با همکاری یکدیگر‌ها نایمنی‌ها برطرف شود و بنابراین در این شرایط بحث پلمب مطرح نیست».

از سامانه پایش چه خبر؟

همین دیروز «مهدی داورى»، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران پس از اعلام شرایط خطرناک صد ساختمان در تهران اعلام کرد: «فعلا قصد نداریم نام این ساختمان‌ها را منتشر کنیم». این اظهارات در حالی است که ۱۹ بهمن سال ۹۵، «اقبال شاکری»، رئیس وقت کمیته عمران شورای شهر تهران از اعلام عمومی فهرست ساختمان‌های ناامن تهران خبر داد اما پس از گذشت بیش از سه سال همچنان خبری از این فهرست نیست. این خواسته البته در شورای پنجم شهر تهران هم بارها مطرح شده و حتی به مصوبه هم رسیده است. برای مثال همین هفته پیش رئیس کمیته شفافیت و شهر هوشمند شورای شهر تهران مدعی شد که «شهرداری تهران سال‌ گذشته ملزم به ایجاد سامانه پایش ساختمان‌های شهر شده بود». «بهاره آروین» دراین‌باره با

ثبت کاری بزرگ

در تقویم مدیریت شهری منطقه ۱۹

مردمی شهرداری تهران و اخذ مصوبه در راستای جذب سرمایه‌گذار و انجام توافقات بهره‌مندی از واحدهای نوسازی‌شده بعد از تخریب پاساژ برسیم که جا دارد در این راستا از آن دسته از کسبه‌ای که با شهرداری منطقه همکاری داشته‌اند، تشکر و قدردانی کنیم. توکلی به بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها درخصوص رفع خطر از ساختمان‌های واقع در معابر عمومی اشاره و تصریح کرد: در همین راستا، کمیته رفع خطر تشکیل و رأی بر تخریب ساختمان پاساژ صادر شد. به گفته او، در مکاتبات و گزارش‌های اعلام‌شده از

سوی دستک‌های مسئول و نظارتی، سازمان‌های مدیریت بحران و آتش‌نشانی شهرداری تهران و همچنین مؤسسه ژئوتکنیک و مهندسان مشاور درباره مخاطرات پاساژ توحید، این مکان فاقد ایمنی و خطرآفرین بود و به دلیل داشتن قدمت زیاد و احتمال ریزش، امکان بازسازی به هیچ عنوان وجود نداشت. در همین راستا، با توجه به رأی کمیته رفع خطر مبنی بر تخریب پاساژ و با توجه به مستندات مذکور، منطقه اقدام به اخذ مصوبه شورای تأمین شهرستان تهران و موافقت آن نهاد با اجرای رأی کمیته رفع خطر و متعاقبا

نکنند. وقتی تلاش می‌کنند بدانند که چنین حقوقی برایشان تضمین شده است. از اینجا به بعد بخشی از اقتصاد را می‌توان به دست بازار

پس تعاونی‌ها و... سپرد. یا اول شرط اینکه هر انسانی بخواد رشد کرده و نوعی استعلا در وجوه فرهنگی، اقتصادی، سیاسی، ادبی و... داشته باش، باید تضمینات اولیه‌ای را بر زندگی‌اش حاکم کنیم و پاسخ‌گوی مطمئنی برای نیازهایش باشیم؛ یعنی از فلاکت، درماندگی و رنج دور باش. ثابا وضعیت امروز جامعه از ما چنین درخواست روشنی دارد. در نتیجه هر چه بیشتر نمی‌توانیم کار را به بازاری بسپاریم که در ایران به صورت لجام‌کسیخته عمل می‌کند. اینکه صرفا به حُسن نیت الیگاشی‌های مالی یا خیرخواهی بعضا نصفه‌ونیمه

باید دید به این سمت در حرکت هستیم؟ پاسخ بنده منفی است؛ اما اگر برسیم که خوب است به این سمت حرکت کنیم؟ پاسخ بنده مثبت خواهد بود. بنده یک حرف بنیادی دارم؛ مبنی بر اینکه هر انسانی تنها به‌این‌خاطر که انسان است، باید از امکانات اولیه‌ای مانند سرپناه، غذا و... برخوردار باشد. اینها جزء حقوق اولیه و بنیادین هر انسانی است. وقتی نیز می‌گویم که ما نیاز داریم رگه‌های سوسیالیستی را در اجتماع و اقتصاد خود تسری دهیم، یک وجهش در همین جااست. وجه دیگرش نیز به تاریخ‌مندی خود ما بازمی‌گردد که در آن به سر می‌بریم، به این معنی که مردم ما آن‌قدر آسیب دیده و دچار فقر بوده و آسیب‌های اقتصادی به آنها صدمات روحی، ذهنی و حتی سیاسی وارد کرده که نیاز دارند در جایی نوعی تضمین پیدا کنند. این تضمین نیز با رگه‌های سوسیالیستی امکان‌پذیر است. می‌گویم رگه‌های سوسیالیستی؛ چراکه نمی‌خواهم آن را به یک سوسیالیسم گسترده بدل کنم. همین‌که بتوانیم ساختاری از دولت و سامانی از اجتماع فراهم آوریم تا انسان‌ها این اطمینان را داشته باشند که وقتی تلاش می‌کنند، برای امر معاش و نان شب خود، نیازمند نبوده و برای تأمین سرپناه اولیه احساس درماندگی

جامعه

در تهران دست کم ۲۰ هزار ساختمان ناامن وجود دارد که شرایط ۷۰۰ مورد خطرناک است ولی نام آنها منتشر نمی‌شود

خبر

اخذ مالیات از صاحبان

خانه‌های خالی در تابستان

● ایسنا: سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران از عملیاتی‌شدن اخذ مالیات از صاحبان خانه‌های خالی در سه‌ماهه دوم سال جاری خبر داد.

نعمت‌الله ترکی در تشریح روند اخذ مالیات از خانه‌های خالی با اشاره به اینکه بیش از ۲۰ درصد از خانه‌های خالی کشور یعنی حدود ۵۰۰ هزار واحد خالی در استان تهران قرار دارند، افزود: متأسفانه به دلیل دسترسی نداشتن به منابع اطلاعات و برخی چالش‌های قانونی، امکان دریافت مالیات از صاحبان این املاک امکان‌پذیر نبود. او افزود: قطعا با اجرائی‌شدن قانون بوجه و اخذ مالیات از صاحبان خانه‌های خالی اجرای این قانون در سه‌ماهه دوم سال ۱۳۹۹ عملیاتی خواهد شد.

اخطار پلیس آگاهی ناجا

به گردانندگان شرکت‌های هرمی

● شرق: معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا درباره فعالیت و فریب جوانان به گردانندگان شرکت‌های هرمی هشدار داد.

سرهنگ محمدرضا اکبری با اشاره به کلاهبرداری‌های صورت‌گرفته از طرف شرکت‌های هرمی اظهار کرد: پلیس آگاهی ناجا فعالیت این‌گونه شرکت‌ها را در سطح شهرها و فضای مجازی به دقت زیر نظر دارد.

او با بیان اینکه با اشراف اطلاعاتی و همکاری مناسب مردمی سرزنخ‌های خوبی از فعالیت مخفی و زیرزمینی مجرمان دریافت شده است، تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی در حال بررسی گزارش‌های مردمی هستند و درباره شناسایی و دستگیری به‌موقع اعضا و سرشاخه‌های شرکت‌های هرمی اقدام خواهند کرد. به گزارش پایگاه خبری پلیس معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا در پایان از هم‌وطنان خواست به وعده‌های دروغین کلاهبرداران مبنی بر یک‌شبه پولدارشدن توجه نکنند و موارد مشکوک را در اسرع وقت با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

هشدار پلیس فتا به مبلغان دروغین

داروهای کرونا در فضای مجازی

● شرق: معاون اجتماعی پلیس فتا ضمن هشدار به مبلغان دروغین داروهای درمان کرونا در فضای مجازی گفت: هیچ گونه سایت فروش دارو به صورت آنلاین در فضای مجازی نداشته و نخواهیم داشت و اگر کسی بخواهد از این‌فضا سوءاستفاده کند و دارو با روش درمانی خاصی را بدون مجوز وزارت بهداشت اعلام کند یا او برخورد می‌شود. سرهنگ پاشایی با اشاره به شروع کرونا و کنترل فضای مجازی از اواخر سال ۹۸ به منظور جلوگیری از تخلفات و سوءاستفاده‌ها، گفت: مواردی از دستگیری متخلفان و معرفی به مرجع قضائی را داشته‌ایم، کسانی هم بودند که داروی قطعی درمان کرونا یا شیوه درمان کرونا را اعلام کرده بودند. وی افزود: لازم است یادآوری کنم داروخانه آنلاین در فضای مجازی نداریم و تاکنون هیچ گونه مجوزی در این زمینه صادر نشده است و فروش دارو صرفا در داروخانه‌ها انجام می‌شود. متأسفانه این افراد یک‌سری مجوزها را هم اعلام می‌کنند که دروغین است و ما قطعا با آنها برخورد می‌کنیم. معاون اجتماعی پلیس فتا با بیان اینکه هیچ گونه سایت فروش دارو به صورت آنلاین در فضای مجازی نداشته و نخواهیم داشت، گفت: تاکنون داروخانه آنلاین نداشته‌ایم و اگر کسی بخواهد از این فضا سوءاستفاده کند و داروی خاص یا روش درمانی خاصی را بدون مجوز وزارت بهداشت اعلام کند یا او برخورد می‌شود. پاشایی افزود: تمام موارد لازم از سوی سیستم آموزشی و بهداشتی کشور اطلاع‌رسانی می‌شود، هموظنان به این موارد توجه کنند و به تبلیغات و اطلاعات ارائه‌شده خارج از این چارچوب ترتیب اثر ندهند.

آگهی فراخوان مناقسه عمومی

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد ارقام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقسه عمومی تامین نماید:

شماره تقاضا و مناقسه	تقاضای شماره BS-۳۴۸۹۶-۱۴ مناقسه شماره ۹۹/۰۰۵
شرح مختصر اقلام درخواستی	خرید نصب و راه اندازی سیستم انتقال مغایراتی جهت ایجاد مسیرهای ارتباطی
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به میزان ۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بصورت یکی از تضمین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۲/۴۴۲۰۲/۵۰۶۵۹ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران می باشد
مبلغ برآورد مناقسه	۱۷/۰۰۰/۰۰۰
تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط	۱۳۹۹/۰۶/۲۳
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات	۱۳۹۹/۰۶/۲۷
آدرس و تلفن مناقسه گزار	استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، ستاد مرکزی طبقه دوم اتاق ۲۱۶/۱
مناقسه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن۲۲۹۵-۰۷۷۲۱۳۱۲۵۳ تماس حاصل فرمایند.	

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی